关于语言文学学院 2025 年第十三届青年教师教学

竞赛院赛获奖结果的公示

为激励教师专业成长、提升教育教学质量，我院 12月 5日成功举

办第十三届青年教师教学竞赛。

本次教学竞赛共有 11位老师踊跃参与，经专家评审组打分、现场

展示综合考评、综合评审，严格按照竞赛规则完成评选，现将获奖结

果公示如下：

特等奖: 宋文婕、瞿亚妮、张国良

一等奖: 赵炳、王路宁、刘浅之、王程

二等奖: 王一鸣、郭宇芳、胡丹丹、田叶

院推荐宋文婕、瞿亚妮、张国良三位老师进入校赛。

公示期为 2025 年 12 月 8 日至 12 月 10 日，公示期间，如对结果

有异议，请以书面形式跟教务办刘虹穗老师联系。公示无异议后，将

正式下发获奖证书。感谢各位老师的积极参与和支持！

语言文学学院

2025 年 12 月 8 日